

Opprette e-postadresse

Som nevnt over, finnes det mange leverandører av e-postadresser. Vi viser her hvordan du registrerer deg på en av disse; @gmail.com.

Beskrivelse	Skjerm bilde
<p>Åpne først nettleseren (for eksempel Safari eller Chrome) og skriv inn følgende i adresselinjen øverst: www.gmail.com</p> <p>Da vil innloggings og registreringsiden til Gmail vises på skjermen.</p>	
<p>Trykk på «opprett konto» og velg om mailadressen skal brukes av deg selv (personlig) eller bedriften din.</p> <p>Det vanligste er å velge «for meg selv».</p> <p>Trykk på «Neste».</p>	
<p>Fyll ut feltene med fornavn, etternavn, ønsket brukernavn (mailadresse) og passord. Trykk på «Neste» når alle feltene er fylt ut.</p> <p>I feltet brukernavn kan du skrive inn det du ønsker å ha før «@gmail.com» i mailadressen din. Det kan være at det du ønsker å bruke allerede er opptatt, da må du velge noe annet. Mange forsøker å bruke fornavn.etternavn hvis det er ledig.</p> <p>Husk reglene for sikre passord når du skal opprette passord. Minst 8 tegn totalt, minst en stor bokstav og minst ett tall. Det er ekstra bra hvis du kan legge til et spesialtegn for eksempel ?, !, #, %, &.</p> <p>Eksempel på et godt passord kan være «!Pensjonist4»</p>	

Fyll inn feltet med ditt mobilnummer, og gjerne også en annen e-post-adresse, hvis du har det. Dette er for å sikre kontoen i tilfelle passordet skulle bli glemt.

Skriv inn fødselsdato og velg kjønn i feltet under. Trykk på «Neste».



Her vises «personvern og vilkår» for å opprette en gmail.com mailadresse. Disse vilkårene må alle akseptere for å få lov til å gå videre.

Etter å ha lest innholdet, må det hukes av i begge boksene nederst, og til slutt trykker du på «Opprett konto».

Gratulerer, du har opprettet en ny e-postadresse. Husk å notere passordet du brukte, så det ikke blir glemt.

Nå kan e-posten brukes ved å logge inn på www.gmail.com eller du kan skrive inn mailadresse og passord i et e-postprogram, for eksempel outlook. Dette kan brukes både på PC, mobil og nettbrett.

